
 
SEURAPARLAMENTIN JÄSENTEN VALINTAPROSESSI 
 
Seuraparlamentin jäsenet (16 kpl) ja puheenjohtaja valitaan kaikille turkulaisille seuroille ja liikuntaa jär-
jestäville yhdistyksille avoimessa valintakokouksessa seurafoorumin yhteydessä. Parlamentin kokoon-
pano muodostetaan äänestys- ja valintaprosessilla, jossa jokaisella seuralla/yhdistyksellä on käytössään 
yksi ääni molemmissa vaaleissa. Valittu parlamentti valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan. Paikka 
parlamentissa on henkilökohtainen. Puheenjohtajan ja jäsenten toimikausi on kaksi vuotta. Vuoden 2019 
valintakokouksessa kaikki jäsenet ovat poikkeuksellisesti erovuorossa. Tämän jälkeen puolet jäsenistä 
on vuosittain erovuorossa. Erovuoroisuus arvotaan ensimmäisessä kokouksessa. Mikäli jäsen eroaa 
kesken toimikauden, valitaan hänen tilalleen uusi henkilö seuraavassa seurafoorumissa. Parlamenttiin 
voidaan valita yksi edustaja samasta seurasta ja lähtökohtaisesti yksi edustaja lajia kohden. Lounais-
Suomen Liikunta ja urheilu ry:llä ja Turun Seudun Urheiluakatemialla on mandaattipaikat parlamentissa. 
LiikU ja akatemia ehdottavat jäseniä sisältään.  
 
Ehdokkaan asettaminen: 
 
Haku seuraparlamenttiin on avoin. Seura/yhdistys voi esittää ehdokasta täyttämällä ehdokkaaksi asettu-
mislomakkeen 23.9. klo 23.55 mennessä. Lomakkeella kysytään myös henkilöiden halukkuutta parla-
mentin puheenjohtajaksi. 
 
Ehdollepanotoimikunta: 
  
Jäsenten valintaa valmistelemaan perustetaan viisihenkinen tiimi (ehdollepanotoimikunta), joka valmiste-
lee esityksen parlamentin kokoonpanosta oman ehdokasasettelun sekä seurojen/yhdistysten esittämien 
ehdotusten pohjalta. Ehdollepanotoimikunnan esitys ei sido seuroja, vaan seurat voivat vielä valintako-
kouksessa ehdottaa henkilöä parlamenttiin. Ehdollepanotoimikunnan kokoonpano koostuu parlamentin 
edustajista sekä liikuntapalvelukeskuksen edustajasta. Toimikunnan valitsee seuraparlamentti.  
 
Seuraparlamentin tulee edustaa laajasti turkulaisia urheiluseuroja ja liikuntaa järjestäviä yhdistyksiä. Eh-
dollepanotoimikunnan tulisi ehdotusta tehdessään huomioida mm. seuraavia tekijöitä: 
 

 Yksilö- / joukkuelajit 
 Valta- ja marginaalilajit (erilaiset lajit) 
 Erityyppiset seurat (yleis- ja erikoisseurat, eläkeläis-, vammais- ja maahanmuuttajayhdistykset) 
 Jäsenmäärältään erikokoiset seurat 
 Kilpa- ja harrastetason seurat 
 Eri ikäisten toimintaan painottuvat seurat (lasten liikunta/urheilu, aikuisten liikunta/urheilu, eläke-

ikäisten liikunta) 
 Seuroissa eri rooleissa toimivia (päätoimisia/osa-aikaisia työntekijöitä, vapaaehtoisia) eri ikäisiä, 

ja eri sukupuolta olevia henkilöitä.  
 Henkilökohtaista osaamista, kokemusta sekä laaja-alaista näkemystä ja taustoja (esim. koulutus-

taso, valmentaminen, viestintä). 
 
Seuraparlamentin valintakokous: 
 
Seuraparlamentin valintakokous noudattaa normaalia kokouskäytäntöä. Tilaisuuden aluksi valitaan ko-
kouksen puheenjohtaja ja sihteeri, kolme ääntenlaskijaa ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa. Seurojen edus-
tajien on valintakokouksessa esitettävä asianmukainen valtuutus (valtakirja 2019) äänestystä varten. 
Valtakirjat tarkastetaan Liikuntapalvelukeskuksen edustajan toimesta seurafoorumissa. Ennen varsi-
naista äänestystä ehdokkaiksi nimetyt henkilöt pitävät lyhyet puheenvuorot, jolloin äänestäjät tietävät 
keitä ovat äänestämässä.  
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